

### ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๕/๑ บ้านนาเวียง หมู่ ๕ ตำบลท่าผา อำเภอกะเคา จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าผา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๐,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะขนาดโครงการ ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๓๐.๐๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลท่าผา
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๑๐,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
๗. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายเอกไชย	เนตรวิศุทธิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายดำรงค์	สุขแรง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์ศักดิ์	กุลวงศ์คณศ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ



**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 5/1 หมู่ 5 บ้านนาเวียง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/เทศบาลตำบลท่าผา

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 310.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 930.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบ ทต.ท่าผากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : ซอย 5/1 หมู่ 5 บ้านนาเวียง ตำบลท่าผา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

คำนวณราคาเมื่อ สิงหาคม 2566

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลางก่อสร้าง
1	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	139.50	50.42	7,033.59	1.3624	68.69	9,582.56
2	งานรองพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	46.50	251.58	11,698.47	1.3624	342.75	15,938.00
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	930.00	346.79	322,514.70	1.3624	472.47	439,394.03
	3.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	36.00	229.48	8,261.28	1.3624	312.64	11,255.17
	3.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	150.00	170.26	25,539.00	1.3624	231.96	34,794.33
4	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	417.31	-	1.3624	568.54	-
					375,047.04			510,964.09
คิดเพียง : ห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน								510,000.00

ผลรวมค่าเงินต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

= 375,047.04

ผลรวมค่างานทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง กรณีค่างานตั้งแต่ 5 ล้านบาทขึ้นไปแต่ไม่เกิน 10 ล้านบาท

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.) .....ประธานคณะกรรมการฯ

(ลงชื่อ) .....เห็นชอบ

(นายเอกชัย เนตรวิศุทธิ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายปรีชา คำชุม)

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาราชการแทน ปลัดเทศบาลตำบลท่าผา

๒.) .....กรรมการฯ

(ลงชื่อ) .....อนุมัติ

(นายณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์เคนต์) จพง.ธุรการชำนาญงาน

(นายสมยศ สถาปคำ)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าผา

๓.) .....กรรมการฯ

(นายดำรง สุขแรง) นายช่างโยธาชำนาญงาน